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Norges Kampsportforbund og Oslo Wushuklubb har gleden av å ønske alle venner av kinesisk 
kampsport hjertelig velkommen til Oslo Wushu Cup 2026 for barn, juniorer og seniorer i taolu 
(former) og sanda (kamp). 
 
STED 
Bjølsenhallen, Moldegata 7, 0445 Oslo. 

TID 
Lørdag 30. mai 2026. 

TENTATIVT PROGRAM 
09:00-09:30: Dommergjennomgang og registrering av klubber. 
09:30-09:45: Lagledermøte. 
09:45-10:15: Innveiing sanda. Utøvere som ikke møter opp, eller ikke klarer innveiingen vil bli 

strøket fra konkurransen. 
10:30-12:00: Stevne i sanda. 
12:00-12:15: Premieutdeling sanda. 
12:30-14:00: Stevne i taolu. 
14:00-14:15: Premieutdeling taolu. 

KLASSER 
Tabellene under viser alle klasser det går an å melde utøverene sine på i taolu og sanda. 

Avhengig av hvor mange utøvere som melder seg på i hvilke klasser, vil klasser kombineres så godt 
det lar seg gjøre for å få til en rettferdig konkurranse for alle deltakerene. 

TAOLU 

KLASSE ALDER STILER KJØNN 

Taolu barnefestival, håndform 6-10 år Alle G 

Taolu barnefestival, håndform 6-10 år Alle J 

Taolu barnefestival, våpenform 6-10 år Alle G 

Taolu barnefestival, våpenform 6-10 år Alle J 

Taolu kadett, moderne håndform 11-15 år Changquan, nanquan H 

Taolu kadett, moderne håndform 11-15 år Changquan, nanquan K 

Taolu kadett, moderne våpenform 11-15 år Nordlig, sørlig H 

Taolu kadett, moderne våpenform 11-15 år Nordlig, sørlig K 

Taolu kadett, tradisjonell håndform 11-15 år Tradisjonelle kung fu stiler H 

Taolu kadett, tradisjonell håndform 11-15 år Tradisjonelle kung fu stiler K 

Taolu kadett, tradisjonell våpenform 11-15 år Tradisjonelle kung fu våpenstiler H 

Taolu kadett, tradisjonell våpenform 11-15 år Tradisjonelle kung fu våpenstiler K 

Taolu moderne håndform +16 år Changquan, nanquan H 

Taolu moderne håndform +16 år Changquan, nanquan K 

Taolu moderne våpenform +16 år Nordlig, sørlig H 

Taolu moderne våpenform +16 år Nordlig, sørlig K 

Taolu tradisjonell håndform +16 år Tradisjonelle kung fu stiler H 

Taolu tradisjonell håndform +16 år Tradisjonelle kung fu stiler K 

Taolu tradisjonell våpenform +16 år Tradisjonelle kung fu våpenstiler H 
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Taolu tradisjonell våpenform +16 år Tradisjonelle kung fu våpenstiler K 

Taolu taiji håndform +16 år Alle stiler innen taiji H 

Taolu taiji håndform +16 år Alle stiler innen taiji K 

Taolu taiji våpenform +16 år Alle våpen innen taiji H 

Taolu taiji våpenform +16 år Alle våpen innen taiji K 

SANDA 

KLASSE ALDER STIL KJØNN 

Sanda kadett -45 kg 12-14 år Lettkontakt J 
Sanda kadett +45 kg 12-14 år Lettkontakt J 
Sanda kadett -60 kg 12-14 år Lettkontakt G 
Sanda kadett +60 kg 12-14 år Lettkontakt G 
Sanda junior -65 kg 15-17 år Lettkontakt J 
Sanda junior +65 kg 15-17 år Lettkontakt J 
Sanda junior -65 kg 15-17 år Lettkontakt G 
Sanda junior -75 kg 15-17 år Lettkontakt G 
Sanda junior +75 kg 15-17 år Lettkontakt G 
Sanda senior -60 kg +18 år Lettkontakt K 
Sanda senior -75 kg +18 år Lettkontakt K 
Sanda senior +75 kg +18 år Lettkontakt K 
Sanda senior -60 kg +18 år Lettkontakt M 
Sanda senior -70 kg +18 år Lettkontakt M 
Sanda senior -80 kg +18 år Lettkontakt M 
Sanda senior -90 kg +18 år Lettkontakt M 
Sanda senior +90 kg +18 år Lettkontakt M 

En junior/ kadettutøver i sanda kan meldes på i en klasse eldre enn sin opprinnelige klasse om 
utøverens instruktør tillater det basert på utøverens ferdigheter og kvalifikasjoner. Dette gjøres 
ved å sende en henvendelse til kungfu@wushunorway.com innen påmeldingsfristen. 

REGLER 
NKFs stevnereglement i taolu og sanda (lettkontakt) er gjeldende på stevnet. Reglene kan finnes 
her. 

Laglederene bes gjøre seg og sine utøvere godt kjent med det/de aktuelle reglementet/ene i god 
tid før stevnet. 

DELTAGELSE 
Oslo Wushu Cup 2026 er åpent for for alle utøvere organisert i Norges Kampsportforbund. 
Kampformen sanda er stilartsnøytral og utøvere fra andre kampsporter kan delta i denne åpne 
kampformen så fremt de er medlemmer av en medlemsklubb i NKF. 

GENERELT 
● Utøvere kan kun representere én klubb. 
● Det må stille minimum to utøvere til start i alle klasser for at disse skal kunne bli avviklet. 
● Sammenslåing av klasser gjøres i henhold til tidligere praksis og på en måte som skal sikre 

så rettferdig konkurranse som mulig for alle deltakere. 

https://kampsport.no/organisasjon/lover-regler/konkurranseregler/wushu-kung-fu
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GRUPPEOPPVISNING 
På dette stevnet åpner vi for at en klubb kan stille opp med individuell eller gruppeoppvisning for å 
vise sitt tilbud uten å delta i konkurransene. 

Vi oppfordrer alle medlemsklubber i NKF på det sterkeste til å bli med på dette slik at vi kan bli 
bedre kjent med hverandre på tvers av klubber og sammen bidra til å styrke og bygge opp miljøet i 
idretten vår! 

Ønsker din klubb å ha oppvisning under Oslo Wushu Cup 2026? Kontakt oss på 
kungfu@wushunorway.com. 

TREKNING 
Trekningslister og detaljert timeplan gjøres tilgjengelig i Sportdata helgen før stevnestart. 

PÅMELDING 
Påmelding gjøres i Sportdata av klubbenes påmeldingsansvarlige. Ta kontakt med 
robert@kampsport.no dersom din klubb ikke har brukertilgang. 

Dommere skal også meldes på i Sportdata. Krav til dommere er minimum dommerlisens nivå 1. 

Dommere som kommer fra andre deler av landet kan søke om refusjon av reise- og 
overnattingsutgifter opp til kr. 4 000,- (mot reiseregning). Reiseregning sendes til Oslo 
Wushuklubb (kungfu@wushunorway.com) senest to uker etter stevnedato (dvs. lørdag 13. juni). 
Krav etter denne dato godtgjøres ikke. Be om bekreftelse på mottatt e-post. 

Påmeldingsfrist: 26. april 2026. 

Åpenbare feil i påmeldingsskjema som blir oppdaget før trekning rettes av administrasjonen. 
Klubben skal påse at påmeldingen er riktig utfylt og at utøverne meldes på i riktig(e) klasse(r). 
Feil/ rettelser som er oppstått som følge av påvist feil hos forbundet rettes uten gebyr. 

PÅMELDINGSAVGIFT 
Startavgiften er kr. 250,- for første klasse, med ytterligere kr. 50,- for hver ekstra klasse. 

Påmeldingsavgiften betales samlet inn pr. klubb til kontonummer 1813.21.36161 (Oslo Wushuklubb). 
Merk betalingen med «Oslo Wushu Cup 2026» og klubbnavn. Startavgiften må være betalt innen 
16. mai 2026. 

Klubben må fremvise dokumentasjon på betaling ved registrering på stevnedagen. 

NB! Dersom en klubb ikke fremviser dokumentasjon for betalt påmeldingsavgift på stevnedagen, vil 
klubens utøvere ikke kunne starte i konkurransen. 

TRANSPORT 
Vi oppfordrer alle til å reise kollektivt. 

Klubbene er selv ansvarlige for transport til Oslo. Bjølsenhallen ligger sentralt i Oslo og er lett 
tilgjengelig med buss eller t-bane. Billetter og rutetider finner man på www.ruter.no. 

www.ruter.no
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PERSONLIG UTSTYR 
Arrangør stiller ikke med personlig utstyr. Alle utøverne må ta med egen uniform, våpen og 
beskyttelsesutstyr. 

Utstyr/ bekledning - taolu 

● Kinesisk drakt eller bukse og t-skjorte, sko. 
● Ev. våpen i forsvarlig stand. 

Utstyr/ bekledning - sanda 

● T-skjorte/ singlett og shorts. 
● Obligatorisk beskyttelsesutstyr: 

- hjelm, 
- tannbeskytter, 
- susp, 
- leggbeskytter, 
- rød og blå (svart) vest, og 
- minimum 10 oz boksehansker. 

 
● Frivillig beskyttelsesutstyr: 

- tyngre boksehansker, 
- vristbeskyttelse. 

DIVERSE 
Bilde/ film 
NKF opplyser om at det kan bli tatt bilder og film fra arrangementet med deltakere og 
funksjonærer som kan bli publisert i redaksjonell sammenheng på www.kampsport.no. 

I tillegg kan det bli tatt bilder og film som kan bli publisert på arrangørens sosiale medier. 

Forbehold om avlysning 
Norges Kampsportforbund forbeholder seg retten til å avlyse stevnet eller klasser ved lav 
påmelding eller andre forhold som ligger utenfor vår kontroll. Ved avlysning tar Norges 
Kampsportforbund intet ansvar for eventuelle bestilte billetter, hotell eller andre kostnader 
klbbene har tatt i forbindelse med stevnet. 

Det er veldig viktig at lagledere holder seg oppdatert på www.kampsport.no og Sportdata i uken før 
stevnet for detaljerte timeplaner og for eventuelle forandringer. 

Bankett 
For å feire stevnet og idretten vår kommer det til å arrangeres bankett i et kinesisk restaurant på 
ettermiddagen etter stevnet er ferdig. 
 
Vi håper inderlig at så mange som mulig kan holde av kvelden og bli med på banketten så vi kan bli 
bedre kjent med hverandre på tvers av klubber og styrke miljøet i idretten vår! 
 
Mer detaljert info om banketten kommer til å bli sendt ut etter påmeldingsfristen, så hold øye oppe 
for det! 

www.kampsport.no
www.kampsport.no

